Et ulterius, pro nobis et successoribus nostris vol-
umus et concedimus, quod neque Prases, neque quivis
alius dicti Medicorum Collegii, neve eorum successores,
super assisam aut inquisitionem in urbe aut rure proce-
Cumque eorum in
agrotos et valetudinarios observantia sit semper adeo
necessaria, ut sine maximo prajudicio et agrotorum
periculo ab eadem quovis pretextu et occasione abstrahi
non debeant; igitur nos, pro nobis et successoribus
nostris, dictum Prasidem, omnesque dicti Collegii socios
et collegas eorumque successores, ab omnibus excubiis
in futurum liberamus et absolvimus.

It per praesentes declaramus, quodvis jus, protesta-
tem, et jurisdictionem ad magistratus civitatis Edin-
burgi, et quaevis jura et privilegia ad chirurgo-pharma-
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copeeos pertinentia, illis et singulis eorum respective, |

prout de jure competit, specialiter reservari.

Per prasentes etiam specialiter providetur, jurium
et privilegiorum supra scriptorum dicto Medicorum
Collegio concessionem, ad scholarum pro dicta arte

; College has no
power [0 Efect :
Medical Schoal
0or tu-r:||::c'|'
Degrees

medica, aut qualibet ejusdem parte docenda erectionem,

seu gradus alicui eatenus conferendos et concedendos,
nullo modo extendendam ; eadem per prasentes spe-
cialiter declaratur absque prazjudicio fore jurium et
privilegiorum in favorem Universitatis seu Collegii
Andreapolitani, Glasguensis, Abredonensis, et Edinbur-
gensis concessorum ; et prasentibus, et clausulis qui-
buscunque inibi contentis non obstantibus, licitum et
legitimum erit cuivis in dictis universitatibus laurea

doctorandis, libertatem et potestatem habere in dicta
civitate aliisque locis supra scriptis practicandi, ipsis |
tamen pradictis mulctis aliisque pcoenis supra scriptis |

Graduates of
the Scotch Uni-
versities may
nractise in Edin-
L.n_::h without
fine.

nondum obnoxiis, nisi intra dictos limites, vel quamlibet |

earundem partem, actu commorati fuerint ; in quo casu,
dictze incorporationis et societatis praceptis et regulis,
sicut alii in eadem incorporati, sclummodo subjicientur :
et dictum Medicorum Collegium, more pradicto erigen-

! Must be subject
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{

dum, per praesentes obligatur quemvis hominem seu |

homines in dictis Universitatibus laurea doctorandos,

absque quovis pravio seu antecedente examine, sed |

solummodo ad ipsorum diplomatis, seu ad gradus
admissionis Prasidi dicti Medicorum Collegii produc-
tionem licentiare.